
1

韶关港北江港区白土作业区一期工程 4台套纯电动牵引车（含平板式半挂

车）购置项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目韶关港北江港区白土作业区一期工程 4台套纯电动牵引车（含平板式半

挂车）购置项目，招标人为 韶关市北江国际港务有限公司 ，招标项目资金来自企业自

筹，出资比例为企业自筹 100%。该项目已具备招标条件，现对 4台套纯电动牵引车（含

平板式半挂车）采购进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：韶关港北江港区白土作业区一期工程 4台套纯电动牵引车（含平板

式半挂车）购置项目

2.2 供货范围、交货时间、交货地点：

供货范围：（1）4台纯电动牵引车以及 6台平板式半挂车（可运输集装箱）的设计、

制造、装配、运输、调试、生产厂验车（包括 4人次×3天到生产厂验车的差旅安排）、

验收、代办购置税手续（购置税由招标方自行缴纳）、检验、售后服务、培训等（交钥

匙式）。

（2）纯电动牵引车必须兼容码头已建设的 320kW 国标高压充电桩（技术资料详见

附件），费用包含在车辆报价中。

（3）板卡另配备用钢丝轮胎（轮胎+轮毂为一套）6套，备用轮胎与车上轮胎为同

一型号、同一品牌，费用包含在车辆报价中。

（4）配置 4套视频监控和倒车雷达及报警系统。

（5）必要的随机资料、随机工具和备品备件。

交货时间：合同签订后 80 日历天内。投标方应根据自己的实际情况制定设备的供

货时间和交货计划。

交货地点：韶关港北江港区白土作业区一期工程项目。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人在资质、业绩等方面具备相应的能力条件：

（1）投标人须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，持有合法有效的法

人营业执照，按国家法律经营。法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、

全资子公司及其控股公司，不得同时参与本项目投标。

（2）投标人必须是纯电牵引车制造厂商或获得纯电动牵引车制造厂商有效授权的

代理商。

（3）投标人所投纯电动牵引车制造厂商 2021 年 1 月 1 日至今（时间以合同签订时

间为准）在国内具有纯电动牵引车的生产销售业绩。（须提供相应的业绩清单，并分别

加盖投标人公章、制造厂商公章）。



2

（4）2021 年 1 月 1 日至今，投标人没有处于被责令停业的状态；没有处于被相关

主管部门取消投标资格的处罚期内；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；没有发

生重大产品质量问题。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。非设

备制造商投标时，必须取得设备制造商的有效授权；同一制造商生产的设备，只允许一

个有效申请人参加投标。同一制造商生产的设备，如有制造商和代理商参加投标，只选

择制造商为合格投标人。同一制造商生产的设备，如有多个代理商参加投标，则仅接受

有制造商出具的针对本项目唯一授权的代理商为合格投标人。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 4 月 24 日 9：00 至 2024 年 4 月 29 日 16：

00（法定公休日、法定节假日除外），登陆广州公共资源交易中心网站

（http://www.gzggzy.cn）交易平台（即建设工程新交易系统，下同）选择对应标段进

行投标登记（北京时间，下同），经招标人或招标代理确认投标登记成功后，投标人方

可自行下载招标文件等相关资料。

4.2 下载电子招标文件及基础资料需要说明的有关事宜具体为：

将以下填写并加盖公章的资料的扫描件发至招标代理邮箱（以到达邮箱时间为准），

并将资料快递至招标代理机构。

① 《投标登记申请表》二份（格式见附件 1）；

② 《招标文件领取登记表》（格式见附件 2）；

③ 法定代表人证明书原件、法定代表人授权委托书书（授权事项为：投标登记和

领取招标文件）原件及盖有公章的本人有效身份证复印件；

④法人单位的营业执照及资质证书复印件。

注：投标人完成上面投标登记后及时联系招标代理机构进行确认。同时满足上述要

求，方视为投标登记成功。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 5 月 16 日 9 时 00

分，投标人应在截止时间前通过广州公共资源交易中心数字交易平台（网址：http://w

ww.gzggzy.cn/）递交电子投标文件。

投标人应按照广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）【建设工程】新数

字交易平台操作指引进行操作。投标人完成电子投标文件上传后，广州公共资源交易中

心数字交易平台即时向投标人发出递交回执通知。递交时间以递交回执通知载明的传输

时间为准。

5.2 递交投标文件 U盘（备用）的规定时间为：2024 年 5 月 16 日 8 时 45 分至 2024

年 5 月 16 日 9 时 00 分；地点：广州公共资源交易中心开标室（具体以交易中心公告的



3

开标室为准）。（投标文件 U盘（备用）需按规定封装，投标人将数据刻录到 U盘之后，

请于投标前自行检查文件是否可以读取）。投标文件解密时间为 2024 年 5 月 16 日

9 时 00 分至 2024 年 5 月 16 日 9 时 30 分，投标人应在截止时间前按照广州公共资源交

易中心全流程电子化通用系统的相关指南进行操作。

本招标项目采用电子开标，在新交易平台上公开进行。开标开始时间：2024 年 5

月 16 日 9 时 00 分（与投标截止时间为同一时间）。邀请所有投标人准时在线参加开标。

投标人参与电子开标的具体操作详见交易平台发布的相关操作指引。

投标截止时间与开标时间是否有变化，请密切留意招标答疑中的相关信息。截标后，

开标时间因故推迟的，相关评标信息仍以原定的投标截止时间的信息为准。

5.3 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在在广州公共资源交易中心网站、广东省招标投标监管网、中国

招标投标公共服务平台、广州国企阳光采购信息发布平台上发布。

7. 联系方式

招标代理机构：广州港工程管理有限公司

地址：广州市黄埔区志诚大道 331 号 201 室

邮编：510730

联系人：彭工、罗工

电话：020-82027239、020-82211756

传真：020-82212796

电子邮箱: ZBDL2008@126.com

招标人：韶关市北江国际港务有限公司

地址：韶关市曲江区府前中路 6号信访大楼三楼

邮编：512100

联系人：潘工、李工

电话：18027749855、13076281626

电子邮箱：lijiawei02@gzport.com

mailto:zbdl2008@126.com


4

附件 1

投标登记申请表
年 月 日

项目名称
项目编号

/标段号

投标人名称

（企业编号）
被授权人 联系电话

项目负责人

（经理/总监/其他）
/ 项目负责人资质证号 /

安全员 / 安全员安全考核证号 /

保证书 我公司保证该项目由本单位承包，不接受他人挂靠，不转包，不非法分包。如有违犯，责任自负。

投标人盖章 法定代表人盖章

招标人意见

广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

1.本表内容不允许涂改或增删。

2.如项目没有划分标段时，标段号不必填写。

3.如一个项目中划分多个标段时，应将所投标段的标段号及项目编号填写完整。

4.如为联合体投标时，必须将联合体的所有成员单位的全称填写完整。

5.本表由招标人保存。

6.本表可在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站下载。



5

附件 2

招标文件领取登记表

招标项目编号 投标登记时间 2024 年 月 日 时 分

招标项目名称

投

标

人

资

料

投标人名称 法定代表人

联系地址 统一社会信用代码

领取资料组成 招标文件 是否提交登记书面文件

经办人信息

经办人姓名 手机号码 电子邮箱 传真

备注


